EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 004/2007

 A Secretaria de Estado da Educação, nos termos do item 17.12 do

Edital nº 07/2005, de 16 de dezembro de 2005, publica o chamamento dos candidatos

aprovados e não aproveitados na região para a qual fez o concurso para nova opção, a fim de

lecionar em outro município/região pertencente ou não à mesma Subsecretaria Regional de

Educação para a qual fez a inscrição e que disponha de vaga, mediante a assinatura de Termo

de Aceitação.

Os candidatos terão o prazo de 10 dias, contados da data de

publicação deste Edital, para apresentarem o Termo de Aceitação para lecionarem nas

unidades escolares e disciplinas relacionadas no Anexo I, nas sedes das Subsecretarias

Regionais de Educação ou na Gerência Executiva de Administração.

GABINETE DA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, em

Goiânia, aos 19 dias do mês de junho de 2007.

Milca Severino Pereira
Secretária da Educação

Secretaria da Educação
Av. Anhanguera, 7171 - Setor Oeste - CEP: 74.110-010 - Goiânia, Goiás

Telefone: (62) 3201-3000 / Fax: (62) 3201-3041